
Zarządzenie Nr 96/15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 29 maja 2015r.

w sprawie sposobu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze

w Urzędzie Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21
listopada 2008. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014r. poz. 1202), zarządzam,
co następuje:

§1. Wprowadzam Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Kwidzyn, zwany dalej Regulaminem,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 38/09 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 1 kwietnia 2009r.

w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy

Kwidzyn.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SEKREaZ GMINY

Anna ~elniczeh


